АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2025 года № 9

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», утвержденный постановлением администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 19.07.2024 № 77

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», утвержденный постановлением администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 19.07.2024 № 77 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 2.5 Регламента слова «в пункте 9.2» заменить словами «в пункте 2.6.4».

1.2. В абзаце 1 пункта 2.22 Регламента слово «вправе» заменить словом «обязана».

1.3. В приложение №1 к Регламенту слова «Санитарно-эпидемиологическое заключение Управления Роспотребнадзора по Курской области» исключить.
2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дичнянского сельсовета

Курчатовского района                                                                             В.Н. Тарасов